Moll liferantu, curței din Viena Tuchlauben 9. În depourile din provincie să se cēră espruș preparatele lui Moll, provēdute cu marca de contravenție și subscriere

Adunarea cercuală a Despărțemētului II (Bran)

al Asociațiunii pentru lit. și cult. poporului român.

Zērnesci, în 12 (24) Oct. 1897.

(Fine).

După cetirea acestui raport se aleseră două comisii, una pentru a-l revisui și a-și da asupra lui părerea și alta pentru censurarea socotelelor și pentru înocșarea taxelor și înscrierea de membri noi.